
                                                

                                                   UCHWAŁA Nr  XXVI / 167 / 09

RADY GMINY OSIE

 z dnia 29 grudnia 2009 r.

W sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2009 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ,pkt 9 lit. ,,d’’ oraz lit. ,,i’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591   , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218)  oraz art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.Nr 249 poz. 2104 i 169, poz. 1420, z 
2006 Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 , Nr 187, poz.1381 i Nr 249, 
poz. 1832 oraz Nr 82, poz. 560  ,Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 ) uchwala 
się co następuje:

§  1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                             14.630.881.97 zł. 

                 w tym :  dotacje:                                                                              3.116.998,78 zł

               Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę:                                                 27.000,00 zł. 

                      w tym:   dochody własne o kwotę:                                                  27.000,00 zł.

               Zwiększyć dochody budżetu o kwotę:                                                  56.892,00zł. 

                     w tym:  subwencje:                                                                           56.892,00 zł.

               Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                     14.660.773,97 zł.

               Zmiany określa załącznik Nr 1

            

2.  Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                        16.130.881,97 zł.

w tym:  wydatki bieżące:                                                                     12.807.141,97zł.

                       wydatki majątkowe:                                                                   3.323.740,00 zł.

       Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę:                                                             29,892,00 zł. 

            w tym:               wydatki bieżące:                                                              15.892,00 zł.     

                    wydatki majątkowe                                                         14.000,00 zł.

     Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                               16.160.773,97 zł.

       W tym:   wydatki bieżące:                                                              12.823.033,97 zł.

                                  wydatki majątkowe:                                                          3.337.740,00  zł.

                 Zmiany określa załącznik Nr 2                                                                                    

           



            3.  Deficyt budżetu po zmianach wynosi:                                           1.500.000,00 zł.

§  2. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z WFOŚiGW w Toruniu w kwocie  

            1.000.000 zł, oraz kredyt w kwocie 500.000 zł.   

§  3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2009 r.- plan 

            finansowania inwestycji w Gminie Osie na 2009 r. – określając plan wydatków  

            inwestycyjnych na kwotę 3.337.740 zł., 

§ 4.     Na podstawie Uchwały RG Nr XXV/161/09 z dnia 7 grudnia 2009 r. dokonuje się zmian w 

           załączniku Nr 4 do budżetu Gminy Osie na 2009 r.- Plan przychodów i wydatków    

           zakładów budżetowych na 2009 r. ustalając plan przychodów na 

           kwotę 1.886.630 zł., wydatków na kwotę 1.886.630 zł.

§ 5.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób    

            zwyczajowo przyjęty.

                                                      

 



Uzasadnienie

Dochody 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych , osób fizycznych i od jednostek…
Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego… od osób fizycznych…

Na  podstawie  dotychczasowego  poziomu  wykonanie  dochodów podatkowych  od  osób  fizycznych  dokonuje 
się zmniejszenia planu dochodów  z tytułu  wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych kwotę 10.000 zł.

Dział 801 Oświata i wychowanie.

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne.

Na podstawie dotychczasowego poziomu wykonanie dochodów w tym rozdziale dokonuje się zmniejszenia planu 
dochodów  z tytułu opłat za dożywianie o kwotę 15.000 zł.

Dział 758 - Różne rozliczenia

Rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego.

Na podstawie informacji Ministra Finansów z dnia 11 grudnia 2009 r., pismo ST3/4822/2/DWK/09 do dochodów 
budżetu gminy wprowadza się  w paragrafie 2750 kwotę 56.892  zł. środków na uzupełnienie dochodów gminy.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód.

Na podstawie dotychczasowego poziomu wykonanie dochodów w tym rozdziale dokonuje się zmniejszenia planu 
dochodów  z tytułu wpływów z darowizn na rozbudowę infrastruktury o kwotę 2.000 zł.

Wydatki 

Dział 801 Oświata i wychowanie.

W celu zabezpieczenia środków na całość ponoszonych wydatków związanych z funkcjonowaniem jednostek 
oświatowych  zwiększa  się  plan  wydatków   dla  szkół  podstawowych  i  gimnazjum  kwotę  15.892  zł.  z 
przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzeń.

Dział 926 – kultura fizyczna i sport

Rozdział 92601– Obiekty sportowe

W celu zabezpieczenia środków na wykonanie koniecznych dodatkowych prac związanych z realizacją zadania 
Budowa kompleksu boisk sportowych „Orlik 2012” zwiększ się plan wydatków inwestycyjnych o 14.000 zł.

              

                                                                                                                         
                                                                                                                         
                                                                                                        


